
 

Zaaknummer 1948422893 Pagina 1 van 1 datum 21 december 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en artikel 3.7.5 van het bestemmingsplan 

‘Buitengebied’ (Veghel) 

 

Besluit: 

1. het wijzigingsplan ‘Buitengebied Veghel, wijzigingsplan Boerdonksedijk 21’ ongewijzigd 

vast te stellen. 

2. geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke 

ordening. 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 21 december 2021 

 Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad 

De secretaris,                                      De burgemeester, 

 

                                                 

 

drs. M.G.C. Wilms-Wils RA                   ir. C.H.C. van Rooij 

 

 
 

 


